
 
 

 
211007_DI_01_UP 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 01 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Nemocnice Vyškov, p. o. - Urgentní příjem – příprava“ 
(dále také zakázka) 

Označené: VZD/01/21 
Jedná se o tyto informace: 
 
otázka č. 01/1:  
V zadávací dokumentaci k předmětné zakázce s názvem Nemocnice Vyškov, p. o. - Urgentní příjem – 
příprava, se uvádí, že. 
 Přílohu č.1 návrhu smlouvy na plnění předmětné zakázky tvoří architektonicko-dispoziční a provozní 
studie zpracovaná obchodní společností LT PROJEKT a.s., IČO: 29220785, se sídlem Kroftova 2619/45, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, v 09/2020, označena názvem: „Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace - 
Přístavba urgentního příjmu a magnetické rezonance“, (dále též „Studie“). Vzhledem k tomu, že studie 
řeší i objekty, které nejsou předmětem této zakázky, vymezil zadavatel v této studii objekty, které jsou 
předmětem této zakázky takto:  
-              Nově řešená přístavba                                                 ohraničeno modře 
-              Dílčí rekonstrukce stávající budovy                         ohraničeno červeně 
Dotaz: 
Uváděnou přílohu č. 1 návrhu smlouvy jsme v zadávací dokumentaci nenašli. 
Uveřejní zadavatel předmětnou přílohu? 
 
Odpověď č. 01/1:  
Zadavatel tímto doplňuje a zveřejňuje přílohu č. 1 SoD – Studie na profilu zadavatele. 
 

 
Ve Vyškově, dne 7.10.2021 
 
 
 
        ………………………………………………. 

 Ing. Jaromír Herzán 
Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 
  


		2021-10-07T15:40:32+0200
	Ing. Jaromír Herzán




